НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.12.2021                                      с. Новая Еловка                                                № 88

          О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 16.03.2020  № 156 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»

  Руководствуясь статьями 22 и 26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Внести в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 16.03.2020  № 156 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края» следующие изменения:
  1.1.  В абзаце пятом статьи 1 приложения к Решению слова «муниципальной собственности» заменить словами «муниципального имущества»;
          1.2.  Пункт 4 статьи 20 изложить в новой редакции:
«Списанное имущество не подлежит исключению из реестра муниципального имущества».
           2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                  Н. В. Бондаренко

Глава Новоеловского сельсовета                                                                  Е. В. Краева